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공  사  명

예 산 과 목

구매의뢰자

2019년 중부수도사업소관내 긴급누수복구공사

배급수비,수선유지비상수도사업비용,영업비용,배급수비,수선유지비

김효경

분임물품

출 납 원

김효경

물품수급관리계획에 반영되어 있음

감  독  자

물   품

출 납 원

아래와 같이 구입하고자 건의합니다.

단 위 사 업 상수도관 누수복구

순번
자       재       명

자    재    코    드 G2B 식별번호 규      격

단   위

의뢰수량

단   가

금    액

비    고

1
22-01-B-00800045-3-0

닥타일이형관,K.P소켓곡관(BPF)

B형,80mm *45̀`

개

5

24,974

124,870

2
22-01-B-01000045-3-0

닥타일이형관,K.P소켓곡관(BPF)

B형,100mm *45

개

5

31,633

158,165

3
22-04-2-00000080-3-0 10062643

닥타일이형관, K.P접합부속

고무링,80mm

개

20

1,210

24,200

4
22-04-2-00000100-3-0 10062644

닥타일이형관, K.P접합부속

고무링,100mm

개

20

1,350

27,000

5
22-04-2-00000150-3-0 10062646

닥타일이형관, K.P접합부속

고무링,150mm

개

20

1,819

36,380

6
22-04-2-00000250-3-0 10062648

닥타일이형관, K.P접합부속

고무링,250mm

개

10

2,810

28,100

7
22-04-2-00000300-3-0 10062649

닥타일이형관, K.P접합부속

고무링,300mm

개

10

3,840

38,400

8
22-07-2-00000080-3-0

닥타일이형관,이탈방지압륜

80mm

개

20

21,274

425,480

9
22-07-2-00000100-3-0

닥타일이형관,이탈방지압륜

100mm

개

20

23,576

471,520

10
22-07-2-00000150-3-0

닥타일이형관,이탈방지압륜

150mm

개

20

30,383

607,660

11
22-07-2-00000250-3-0

닥타일이형관,이탈방지압륜

250mm

개

10

48,842

488,420

12
22-07-2-00000300-3-0

닥타일이형관,이탈방지압륜

300mm

개

10

57,046

570,460

13
22-08-0-00000080-3-0

닥타일이형관,K.P이음관(BPF)

이음관80mm(마개포함)

개

10

21,786

217,860

14
22-08-0-00000100-3-0

닥타일이형관,K.P이음관(BPF)

이음관100mm(마개포함)

개

10

26,471

264,710

15
22-08-0-00000150-3-0

닥타일이형관,K.P이음관(BPF)

이음관150mm(마개포함)

개

10

48,983

489,830

16
22-08-0-00000250-3-0

닥타일이형관,K.P이음관(BPF)

이음관250mm(마개포함)

개

3

87,188

261,564

17
22-09-0-06500080-3-0

닥타일이형관,1F단관(L650)(BPF)

80*L650 (1F 단관)(마개포함)

개

5

33,589

167,945
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순번
자       재       명

자    재    코    드 G2B 식별번호 규      격

단   위

의뢰수량

단   가

금    액

비    고

18
22-09-0-06500100-3-0

닥타일이형관,1F단관(L650)(BPF)

100*L650 (1F단관)(마개포함)

개

3

40,875

122,625

19
22-09-0-06500150-3-0

닥타일이형관,1F단관(L650)(BPF)

150*L650 (1F단관)(마개포함)

개

3

63,756

191,268

20
22-09-0-06500200-3-0

닥타일이형관,1F단관(L650)(BPF)

200*L650 (1F단관)(마개포함)

개

2

90,003

180,006

21
31-01-3-00000080-3-0

상수도밸브

소프트형,80mm

개

3

152,820

458,460

22
31-01-3-00000100-3-0

상수도밸브

소프트형,100mm

개

2

190,221

380,442

23
41-01-0-03180410-4-0 10017238

원형철개

318×410, 제수밸브보호통

조

3

277,900

833,700

24
81-09-8-00150110-4-0 20801441

수도계량기보호통(역류방지밸브설치형)

역지변설치,Φ15mm×심도1.1m

조

30

101,545

3,046,350

25
81-09-8-00200100-4-0 20801443

수도계량기보호통(역류방지밸브설치형)

역지변설치,Φ20mm×심도1.1m

조

5

141,761

708,805

259 10,324,220합    계   


